
Uchwała  Nr XVI / 164 /12 

Rady  Miejskiej  w  Płotach 

z  dnia 27 kwietnia 2012 r. 

 

 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012 – 2027 

 

 

 Na podstawie art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych     

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,    

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092,    

Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§1.  W uchwale nr XII/123/11 Rady Miejskiej w Płotach, z dnia 30 grudnia 2011 r.               

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoty na lata 2012- 2027, 

załączniki Nr 1 i Nr 3  zastępuje się załącznikami Nr 1 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Płotów. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący  Rady 

 

               Piotr  Jasina 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwały  Nr  XVI / 164 / 12 

Rady  Miejskiej  w  Płotach 

z  dnia 27 kwietnia  2012 r. 

 

 

 Zmiany w WPF Gminy Płoty w roku 2012 wynikają ze zwiększenia dochodów otrzymanych 

w ramach dotacji na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej podatek 

akcyzowy, pomoc materialna dla uczniów), przedsięwzięć w ramach budżetu, zgodnie z uchwałą 

Nr XVI/163/12 Rady Miejskiej z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie zmian w budżecie, gdzie 

wprowadza się zadanie inwestycyjne pn.: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wicimicach                    

z siedzibą w Modlimowie, Gm. Płoty”. 

 

  


